
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine 2003
Finale
Serie 1

1 4 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 40.95 45.92 1'26.87
2 5 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 43.22 46.58 1'29.80
3 3 FILADELLI Anna 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.17 48.26 1'31.43
4 2 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 47.08 50.35 1'37.43
5 7 GERACI Rebecca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 48.25 51.07 1'39.32
6 6 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 47.03 53.13 1'40.16
7 1 IACOVINO Paola 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 49.67 50.79 1'40.46
8 8 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 49.08 54.73 1'43.81
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Serie 2
1 3 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 48.73 56.05 1'44.78
2 4 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 50.10 56.09 1'46.19
3 7 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 50.73 56.22 1'46.95
4 5 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 50.65 56.31 1'46.96
5 8 VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.32 57.44 1'47.76
6 2 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 53.80 55.71 1'49.51
7 1 ALESSIO Martina 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.20 58.25 1'50.45
8 6 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante 52.32 1'01.06 1'53.38
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Serie 3
1 2 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.76 58.22 1'49.98
2 3 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 54.43 59.04 1'53.47
3 4 STIZZI Daria 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 56.34 59.29 1'55.63
4 6 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.55 59.39 1'56.94
5 5 GARNERO Sirya 2003 ITA GS Aragno 1'00.99 1'05.11 2'06.10

NON CLASSIFICATI

7 COPPO Paola 2003 ITA Dynamic Sport 49.59 54.72 SQ
Nuotata irregolare
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine 2003
Finale

Riepilogo
1 STROPPIANA Marta 2003 ITA Dynamic Sport 40.95 45.92 1'26.87
2 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 43.22 46.58 1'29.80
3 FILADELLI Anna 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.17 48.26 1'31.43
4 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 47.08 50.35 1'37.43
5 GERACI Rebecca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 48.25 51.07 1'39.32
6 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 47.03 53.13 1'40.16
7 IACOVINO Paola 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 49.67 50.79 1'40.46
8 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 49.08 54.73 1'43.81
9 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 48.73 56.05 1'44.78

10 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 50.10 56.09 1'46.19
11 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 50.73 56.22 1'46.95
12 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 50.65 56.31 1'46.96
13 VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.32 57.44 1'47.76
14 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 53.80 55.71 1'49.51
15 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.76 58.22 1'49.98
16 ALESSIO Martina 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.20 58.25 1'50.45
17 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante 52.32 1'01.06 1'53.38
18 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 54.43 59.04 1'53.47
19 STIZZI Daria 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 56.34 59.29 1'55.63
20 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.55 59.39 1'56.94
21 GARNERO Sirya 2003 ITA GS Aragno 1'00.99 1'05.11 2'06.10

NON CLASSIFICATI

COPPO Paola 2003 ITA Dynamic Sport 49.59 54.72 SQ
Nuotata irregolare
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